
LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

Mercedes-Benz SLK 350 BE, Cabrio, AMG Sport paket1 119 000 Kč + DPH

Technická data:

Ev. číslo MB0102
Tovární značka: Mercedes-Benz
Model: SLK 350 BE Cabrio AMG
Stav vozidla: ojeté
Karoserie: Cabrio / Roadster
Výkon: 225 kW / 306 HP
Objem motoru: 3498 cm³
Palivo: Benzin
Barva karoserie: Šedá metalíza "Tenorite"
Interiér: Kůže černá
Stav kilometrů: 14800
První registrace: 04/2012
Pohon kol: 4x2
Převodovka: automatická
Počet míst: 2

Hlavní výbava vozidla

automatická 7st. převodovka 7G-TRONIC PLUS●

Audio 20 CD - audiosystém s dvojitým tunerem, barevným displejem o úhlopříčce 14,7 cm (5,8“)●

KEYLESS-GO●

Vnější elektricky sklopná/výklopná zrcátka●

Skládací větrný štít z tkaniny●

Sedadlo spolujezdce elektricky nastavitelné s pamětí●



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz

PARKTRONIC včetně parkovacího asistenta●

18“ disky kol AMG z lehké slitiny, 5-loukoťové, leštěné●

Další výbava

PRE-SAFE ® System s vratnými předepínači upínací síly pro řidiče a spolujezdce a uzavírací funkcí bočních
oken, Asistent hlídání mrtvého úhlu, Funkce ECO Start-Stop, TEMPOMAT s proměnlivým omezovačem rychlosti
SPEEDTRONIC,  Snížený  sportovní  podvozek,  TIREFIT  s  el.  kompresorem,  Sportovní  sedadla  pro  řidiče  a
spolujezdce  s  výškově  nastavitelnými  opěrkami  hlavy  (sklopná  opěradla),  Ozdobné  výplně  -  podélně
kartáčovaný světlý hliník ( na středové konzole a ve dveřích), Multifunkční sportovní 3 ramenný volant obšitý
kůží  Nappa  -  dole  zploštěný,  s  perforovanými  úchopy,  Klimatizace  THERMATIC  s  mechanickou  regulací
rozdělování vzduchu, s využitím zbytkového tepla (MRA), prachovým a uhlíkovým filtrem, spínačem vnitřní
cirkulace  vzduchu  a  s  komfortní  funkcí  automatického  zavření  oken,  Vario-střecha  v  barvě  vozu  s
elektrohydraulickým ovládáním, Integrovaná anténa ne přední i  zadním okně a zadním platu pod oknem,
Asistent sklopených světel s jejich automatickou aktivací, Koncová zatmavená LED světla - brzdová, směrová a
3.brzdové, Sada vnitřního osvětlení vč.. slunečních clon s osvětlením, osvětlenou poličkou ve středové konzole,
světla při výstupu v A-sloupku, osvětlení prostoru nohou a vnějších zrcátek, ADAPTIVE BRAKE s funkcí HOLD,
asistentem rozjezdu do kopce a vysoušením při  dešti,  Airbagy pro řidiče a spolujezdce,  Boční  airbagy v
opěradlech, Boční hlavové airbagy, Boční ochranné výztuhy, Aktivní přední kapota - ochrana chodců, Akustická
a optická signalizace v případě nepřipoutaných pasažérů, aktivní parkovací brzdě při rozjezdu a aktivních
světlech při opouštění vozu, ATTENTION ASSIST - asistent bdělosti řidiče, Elektronický systém stability jízdy
(ESP®), Centrální dálkové zamykání s možností ovládání vnitřním spínačem a automatickým uzamčením při
rozjezdu vč.nárazového senzoru.



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz



LUXURYCARS24.CZ
Pekárenská 54, 370 04 České Budějovice

Česká republika

tel.: +420 387 000 202 | mob.: +420 777 773 323

info@luxurycars24.cz | www.luxurycars24.cz


